Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
GSD Auer
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 11.01.2021 |693 - Tinkhauser Rechn. 2273857 vom 22.12.2020 | Z292EC3D8B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3,56
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
2 11.01.2021 |210 - FRANZELIN Rechn. 3/62 vom 22.12.2020 210 ZEG2EC3F76 2211 Ankauf von Roh- und/oder 737,60
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgutern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
3 11.01.2021 210 - FRANZELIN Rechn. 3/61 vom 22.12.2020 210 | Z9E2FE7BAD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 778,37
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgutern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
4 11.01.2021 |106 - Bassi S.A.S. di Rechn. 1484/00 vom 29.12.2020 Z332B7C3E5 221.2 Dienstleistungen 185,41
Bassi Michela & 106 - Bassi S.A.S. di Bassi
Stefano Michela & Stefano
5 11.01.2021 |917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2020-403 vom ZAF2FCO1F9 2.2.1.2 Dienstleistungen 456,00
Service 30.12.2020 917 - Cleaning
System Service
6 11.01.2021 |917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2020-402 vom ZD92FE7AE9 221.2 Dienstleistungen 288,00
Service 30.12.2020 917 - Cleaning
System Service
9 13.01.2021 | 837 - Lowen Medien Rechn. 35821459 vom 7142E6F99F 2213 Verwendung von Gltern 42,00
Service 29.12.2020 837 - Léwen Medien Dritter
Service
10 13.01.2021 |118 - Mitgliedsbeitrag 2021 2.2.31 Laufende Zuwendungen 80,00
Bibliotheksverband
Sudtirol
11 15.01.2021 |754 - Raiffeisenkasse | Rechn. 2/PA vom 13.01.2021 754 2.2.1.2 Dienstleistungen 500,00
Unterland Schatzamt | - Raiffeisenkasse Unterland
Schatzamt
13 25.01.2021 |71 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70052 vom ZAT2FAC4B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.595,00
Systems AG 19.01.2021 71 - ACS Data Verbrauchsgutern
Systems AG
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14 25.01.2021 |71 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70053 vom ZF82FD5D20 2211 Ankauf von Roh- und/oder 330,00
Systems AG 19.01.2021 71 - ACS Data Verbrauchsgitern
Systems AG
16 02.02.2021 918 - Stuppner Franz | Rechn. 12/00 vom 23.01.2021 Z0D302D891 2213 Verwendung von Gutern 104,92
918 - Stuppner Franz Dritter
17 02.02.2021 |805 - Hantha Rechn. RE210015 vom Z94304B725 2.2.1.2 Dienstleistungen 260,00
21.01.2021 805 - Hantha
18 02.02.2021 693 - Tinkhauser Rechn. 2275135 vom 30.01.2021 Z26302BC02 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 280,00
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
21 05.02.2021 |106 - Bassi S.A.S. di Rechn. 119/00 vom 03.02.2021 ZCA3074301 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.000,00
Bassi Michela & 106 - Bassi S.A.S. di Bassi
Stefano Michela & Stefano
22 08.02.2021 |519 - Tomaselli Rechn. 0140-000001 vom Z102FC16D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 191,39
Audio-Video-Eletrodo | 03.02.2021 519 - Tomaselli Verbrauchsgutern
mestici Audio-Video-Eletrodomestici
24 10.02.2021 |916 - Wieser Marina Honorarnote von 10.02.2021 2212 Dienstleistungen 1.239,03
Wieser Marina
28 15.02.2021 |665 - ASSA-Verband Mitgliedsbeitrag 2021 221.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen
Schulen Sidtirols
29 08.03.2021 |919 - Ladurner Rechn. 449 vom 19.02.2021 919 Z0F3077597 2211 Ankauf von Roh- und/oder 320,00
Hospitalia - Ladurner Hospitalia Verbrauchsgutern
30 08.03.2021 |635-A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2021-67 vom ZB8E2FCOEA6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 184,97
19.02.2021 635 - A. Weger Verbrauchsgutern
GmbH
32 01.04.2021 |102 - Athesia Buch Rechn. 21005-00573 vom Z18302C400 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.658,46
GmbH Hauptgeschaft | 18.03.2021 102 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Hauptgeschaft
33 13.04.2021 |269 - Hygan Rechn. V-PA-21.0355 vom ZC731088E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 718,35

31.03.2021 269 - Hygan

Verbrauchsgutern
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34 13.04.2021 |917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2021-134 vom Z7630F7B00 221.2 Dienstleistungen 650,00
Service 31.03.2021 917 - Cleaning
System Service
35 13.04.2021 |533 - Verband Rechn. RPA-2021-5 vom ZF2305E6EF 2.2.1.2 Dienstleistungen 550,84
Sudtiroler Kleintierz. 31.03.2021 533 - Verband
Genossenschaft Sudtiroler Kleintierz.
37 20.04.2021 |588 - Hase & Igel Rechn. 1649305 vom 13.04.2021 ZD23131DCO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 228,30
Verlag 588 - Hase & Igel Verlag Verbrauchsgutern
38 20.04.2021 |588 - Hase & Igel Rechn. 1649539 vom 14.04.2021 Z69313C977 2211 Ankauf von Roh- und/oder 320,48
Verlag 588 - Hase & Igel Verlag Verbrauchsgutern
39 27.04.2021 |921 - Elektro Rechn. 6SP vom 21.04.2021 921 Z21313C8BO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 147,39
Morandell - Elektro Morandell Verbrauchsgutern
40 27.04.2021 |293 - Komag K.Sanftl | Rechn. RKPA-2021-51 vom ZA43144D10 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.850,00
& Co. 26.04.2021 293 - Komag K.Sanftl
& Co.
42 11.05.2021 |389 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2021-203 vom Z543147B27 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 842,79
30.04.2021 389 - Pedacta Objekt Verbrauchsgitern
43 11.05.2021 |94 - Arch Play Rechn. P-67 vom 30.04.2021 94 - | Z35313070B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 79,27
Arch Play Verbrauchsgutern
44 11.05.2021 |776 - Dibiasibus Rechn. 552 vom 30.04.2021 776 7433176792 2.2.1.2 Dienstleistungen 161,82
SAS/IKG - Dibiasibus SAS/KG
45 11.05.2021 |693 - Tinkhauser Rechn. 2281247 vom 30.04.2021 ZF5315DA6A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 447,40
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
46 11.05.2021 |834 - Ress Rechn. 5/817 vom 30.04.2021 Z613144CA7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.294,08
Multiservices SRL 834 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgutern
47 11.05.2021 |269 - Hygan Rechn. 45 vom 04.05.2021 269 - ZE23147C2B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 112,10
Hygan Verbrauchsgiitern
49 18.05.2021 |922 - Delmonego Formblatt Auszahlung Delmonego 2212 Dienstleistungen 1.700,53
Diego Diego
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53 19.05.2021 |314 - Loeff System Rechn. 21034-06415 vom Z5231828D8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.329,04
GmbH-srl 10.05.2021 314 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
54 19.05.2021 |380 - Opitec Handel Rechn. 2102959 vom 10.05.2021 7203150617 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 241,60
GmbH 380 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
55 19.05.2021 |635 - A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2021-206 vom ZD73147F16 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 955,89
10.05.2021 635 - A. Weger Verbrauchsgutern
GmbH
56 19.05.2021 | 829 - Wiirth Modyf Rechn. 4092374297 vom ZEC31AEEOD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 225,00
13.05.2021 829 - Wiirth Modyf Verbrauchsgutern
58 20.05.2021 |314 - Loeff System Rechn. 21034-06717 vom Z5231828D8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 47,94
GmbH-srl 19.05.2021 314 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
60 20.05.2021 |924 - Mayer Julia Honorarnote von 20.05.2021 221.2 Dienstleistungen 179,20
Mayer Julia
64 31.05.2021 |102 - Athesia Buch Rechn. 21005-01056 vom ZC13147EOF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 863,49
GmbH Hauptgeschaft | 20.05.2021 102 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Hauptgeschaft
65 31.05.2021 |917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2021-187 vom Z0A31831DF 221.2 Dienstleistungen 192,00
Service 21.05.2021 917 - Cleaning
System Service
66 31.05.2021 [920 - Gibitz Rechn. G-1111 vom 28.05.2021 Z9C313170A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 237,63
920 - Gibitz Verbrauchsgitern
68 16.06.2021 | 925 - Fischer Hubert Honorarnote von 15.05.2021 2212 Dienstleistungen 201,60
Fischer Hubert
72 17.06.2021 |759 - Lauben Reisen Rechn. 015/2021 vom 01.06.2021 | Z233194D1A 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.027,27
K.G. des Pedrotti 759 - Lauben Reisen K.G. des
Christian & Co Pedrotti Christian & Co
73 17.06.2021 |674 - Quote des Grundschulsprengel 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.598,61
Grundschulsprengel Auer an den Ausgaben des
Neumarkt Schulverbundes
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74 17.06.2021 |823 - Igmar’s Rechn. RC-2021-321 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 594,60
Erste-Hilfe-Shop 09.06.2021 823 - Igmar’s Verbrauchsgitern
Erste-Hilfe-Shop
75 17.06.2021 |923 - Kneipp Sudtirol | Rechn. 171/00 vom 11.06.2021 Z2131CCBBB 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.860,00
Sozialgenossenschaft | 923 - Kneipp Sudtirol
Sozialgenossenschaft
76 17.06.2021 |210 - FRANZELIN Rechn. 3/21 vom 10.06.2021 210 Z2331AA735 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8.219,32
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgutern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
78 23.06.2021 [635-A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2021-272 vom Z8031AE77E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6.417,01
10.06.2021 635 - A. Weger Verbrauchsgitern
GmbH
79 23.06.2021 |71 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70998 vom Z932FAB9D0 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 7.716,00
Systems AG 16.06.2021 71 - ACS Data
Systems AG
80 23.06.2021 [462 - Schulsprengel Rechn. 259 _F03/2021 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.265,00
Graun Erlebnisschule | 17.06.2021 462 - Schulsprengel
Langtaufers Graun Erlebnisschule
81 23.06.2021 |210 - FRANZELIN Rechn. 3/29 vom 17.06.2021 210 ZE032261C0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.333,40
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgutern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
83 01.07.2021 |94 - Arch Play Rechn. P-133 vom 23.06.2021 94 | Z26315D3A5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 703,70
- Arch Play Verbrauchsgutern
84 01.07.2021 |917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2021-213 vom ZE23147C2B 2.2.1.2 Dienstleistungen 576,00
Service 14.06.2021 917 - Cleaning
System Service
85 01.07.2021 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0931 vom Z60304B6DB 221.2 Dienstleistungen 2.362,02
G.m.bH 28.06.2021 241 - Gruber Franz
Computer-Biromaschi | G.m.bH
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87 06.07.2021 |635-A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2021-325 vom Z3A317380B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 584,82
30.06.2021 635 - A. Weger Verbrauchsgutern
GmbH
88 06.07.2021 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-7567 vom | ZB4302C2E8 2.2.1.2 Dienstleistungen 453,79
GmbH 30.06.2021 82 - Amonn Office
GmbH
90 14.07.2021 |922 - Delmonego Formblatt Auszahlung 01.07.2021 221.2 Dienstleistungen 826,31
Diego Delmonego Diego
91 14.07.2021 |916 - Wieser Marina Formblatt Zahlung vom 221.2 Dienstleistungen 1.302,28
01.07.2021 Wieser Marina
95 22.07.2021 |102 - Athesia Buch Rechn. 21005-01101 vom Z5731740D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.148,97
GmbH Hauptgeschaft | 31.05.2021 102 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Hauptgeschéaft
96 22.07.2021 |635-A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2021-246 vom ZDC31AA22A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 493,97
31.05.2021 635 - A. Weger Verbrauchsgitern
GmbH
97 22.07.2021 |314 - Loeff System Rechn. 21034-07575 vom Z5231828D8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,62
GmbH-srl 31.05.2021 314 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
98 22.07.2021 |693 - Tinkhauser Rechn. 2283674 vom 31.05.2021 ZF03169842 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.648,33
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
100 | 06.08.2021 |[102 - Athesia Buch Rechn. 21005-01488 vom Z5731740D7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 99,49
GmbH Hauptgeschaft | 30.07.2021 102 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Hauptgeschaft
101 06.08.2021 |693 - Tinkhauser Rechn. 2287114 vom 31.07.2021 ZF03169842 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,79
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
102 | 06.08.2021 |218 - Galler s.a.s. des | Rechn. 688 vom 30.07.2021 218 Z5C3131770 2211 Ankauf von Roh- und/oder 356,56
Galler Marco & Co. - Galler Eisenwaren des Galler Verbrauchsgutern
Marco & Co.
104 | 25.08.2021 |815 - Thaler Roswitha | Rickerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 3,52
Gebarungsausgaben
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105 | 25.08.2021 |975 - Kalser Michaela | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 3,52
Gebarungsausgaben

106 | 25.08.2021 |972 - Stirz Sibylle Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 3,52
Gebarungsausgaben

107 | 25.08.2021 |967 - Franzelin Ingrid | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 3,52
Gebarungsausgaben

108 | 25.08.2021 |968 - Kessler Sigrid Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 3,52
Gebarungsausgaben

109 | 25.08.2021 |969 - Dipauli Stefan Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 3,52
Gebarungsausgaben

110 | 25.08.2021 |832 - Matzneller Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 3,52
Robert Gebarungsausgaben

111 25.08.2021 |970 - Mur Veronika Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 3,52
Gebarungsausgaben

112 | 25.08.2021 |976 - Schileo Peter Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

113 | 25.08.2021 |977 - Simonini Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Angelika Gebarungsausgaben

114 | 25.08.2021 |958 - Franzelin Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Manuela Gebarungsausgaben

115 | 25.08.2021 |957 - Florian Klari Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

116 | 25.08.2021 |944 - Bertoluzza Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Sybille Gebarungsausgaben

117 | 25.08.2021 |941 - Tamanini Andrea | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

118 | 25.08.2021 |939 - Anhof Christiane | Riickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben
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119 | 25.08.2021 |936 - Nones Giinther | Riickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

120 | 25.08.2021 |937 - Saltuari Markus | Rickerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

121 25.08.2021 |946 - Niederegger Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Elisabeth Gebarungsausgaben

122 | 25.08.2021 |947 - Grossgasteiger | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Ruth Gebarungsausgaben

123 | 25.08.2021 |948 - Resch Anna Ruickerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

124 | 25.08.2021 |987 - Innerebner Silke | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Rosa Gebarungsausgaben

125 | 25.08.2021 |983 - Varga Raluca Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Nora Gebarungsausgaben

126 | 25.08.2021 |982 - Zahid Saira Noor | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

127 | 25.08.2021 |980 - Ferranti Jasmin | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

128 | 25.08.2021 |981 - Profanter Karin Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

129 | 25.08.2021 |986 - Lazzeri Karin Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

130 | 25.08.2021 |978 - Pedrotti Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Alexandra Gebarungsausgaben

131 25.08.2021 |959 - Tamanini Elke Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

132 | 25.08.2021 |960 - Runggaldier Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Peter Gebarungsausgaben
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133 | 25.08.2021 |961 - Bocedi Alberto Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

134 | 25.08.2021 |940 - Kaufmann Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Manfred Gebarungsausgaben

135 | 25.08.2021 |935 - Trauner Katja Rickerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

136 | 25.08.2021 [932 - Anhof Sigrid Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

137 | 25.08.2021 |931 - Azeroual Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 9,53
Redouane Gebarungsausgaben

138 | 25.08.2021 |929 - Zwerger Barbara | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

139 | 25.08.2021 |928 - Dalvai Monika Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

140 | 25.08.2021 |979 - Brunner Manuela | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 9,53
Gebarungsausgaben

141 25.08.2021 |988 - Kaufmann Heidi | Rulckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,94
Gebarungsausgaben

142 | 25.08.2021 |989 - Haas Gunther Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,94
Gebarungsausgaben

143 | 25.08.2021 |990 - Amplatz Markus | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 25,94
Gebarungsausgaben

144 | 25.08.2021 |985 - Maierhofer Katia | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,94
Gebarungsausgaben

145 | 25.08.2021 |974 - Laner Sabine Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,94
Gebarungsausgaben

146 | 25.08.2021 |973 - Amort Andreas Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 25,94
Gebarungsausgaben
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147 | 25.08.2021 |962 - Varesco Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 25,94
Franziska Gebarungsausgaben

148 | 25.08.2021 |963 - Giacomozzi Iris | Riickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,94
Gebarungsausgaben

149 | 25.08.2021 |964 - Bassanetti Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,94
Renata Gebarungsausgaben

150 | 25.08.2021 |965 - Nussbaumer Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,94
Max Gebarungsausgaben

151 25.08.2021 |945 - Fackl Veronika Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 25,94
Gebarungsausgaben

152 | 25.08.2021 |942 - Bortolameotti Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,94
Jutta Gebarungsausgaben

153 | 25.08.2021 |866 - Franzelin Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,94
Herbert Gebarungsausgaben

154 | 25.08.2021 |966 - Kalser Elke Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 25,94
Gebarungsausgaben

165 | 25.08.2021 |934 - Kirchler Ulrike Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 25,94
Gebarungsausgaben

156 | 25.08.2021 |831 - Frediani Luca Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 25,94
Gebarungsausgaben

157 | 25.08.2021 |927 - Varesco Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 25,94
Alexandra Gebarungsausgaben

158 | 25.08.2021 |933 - Gallmetzer Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 13,00
Christine Rosa Gebarungsausgaben

159 | 25.08.2021 |971 - Gurndin Matthias | Rickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 13,00
Gebarungsausgaben

160 | 25.08.2021 |984 - Rossi Daniela Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 6,88
Gebarungsausgaben
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161 25.08.2021 |953 - Jamil Rabia Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 6,88
Gebarungsausgaben
162 | 25.08.2021 |952 - Lang Christiane | Riickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 6,88
Gebarungsausgaben
163 | 25.08.2021 |951 - Hacundova Livia | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 6,88
Gebarungsausgaben
164 | 25.08.2021 |950 - Haas Christoph | Riickerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 6,88
Gebarungsausgaben
165 | 25.08.2021 |949 - Pichler Andreas | Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 6,88
Gebarungsausgaben
166 | 25.08.2021 [943 - Zeni Giovanna Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 6,88
Gebarungsausgaben
167 | 25.08.2021 |954 - Epp Brigitte Ruckerstattung Pauschalbetrag 2219 Sonstige 6,88
Gebarungsausgaben
168 | 25.08.2021 |955 - Hofer llaria Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 6,88
Gebarungsausgaben
169 | 25.08.2021 |930 - Amplatz Sonja Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 6,88
Gebarungsausgaben
170 | 26.08.2021 |991 - Baumann Ruckerstattung Pauschalbetrag 2.21.9 Sonstige 13,00
Sandra Gebarungsausgaben
172 | 17.09.2021 |389 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2021-449 vom Z4A313C7F9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 504,30
31.08.2021 389 - Pedacta Objekt Verbrauchsgutern
173 | 17.09.2021 |693 - Tinkhauser Rechn. 2288844 vom 31.08.2021 ZF03169842 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4,35
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
174 | 17.09.2021 |106 - Bassi S.A.S. di Rechn. 1054/00 vom 13.09.2021 Z6232F145C 2212 Dienstleistungen 319,00
Bassi Michela & 106 - Bassi S.A.S. di Bassi
Stefano Michela & Stefano
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176 | 24.09.2021 |635 - A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2021-517 vom Z9C32F3A8B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.107,81
21.09.2021 635 - A. Weger Verbrauchsgutern
GmbH
177 | 14.10.2021 |920 - Gibitz Rechn. G-1273 vom 30.09.2021 2053321288 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 212,30
920 - Gibitz Verbrauchsgitern
178 | 14.10.2021 [210 - FRANZELIN Rechn. 3/43 vom 05.10.2021 210 Z1132F87CB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 201,28
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgutern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
179 | 14.10.2021 |160 - Domanegg Rechn. RGPA-2021-24 vom 7453326288 2212 Dienstleistungen 610,00
GmbH / Srl 12.10.2021 160 - Domanegg
Busunternehmen GmbH / Srl Busunternehmen
181 | 25.10.2021 |[917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2021-328 vom Z85334DC7F 2.2.1.2 Dienstleistungen 675,00
Service 18.10.2021 917 - Cleaning
System Service
182 | 25.10.2021 |389 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2021-552 vom ZC432758BC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 165,90
22.10.2021 389 - Pedacta Objekt Verbrauchsgutern
184 11.11.2021 |106 - Bassi S.A.S. di Rechn. 1227/00 vom 25.10.2021 ZCA3074301 221.2 Dienstleistungen 704,96
Bassi Michela & 106 - Bassi S.A.S. di Bassi
Stefano Michela & Stefano
185 | 11.11.2021 |[102 - Athesia Buch Rechn. 21005-02165 vom Z5731740D7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 24,06
GmbH Hauptgeschaft | 28.10.2021 102 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Hauptgeschaft
186 11.11.2021 |269 - Hygan Rechn. V-PA-21.1324 vom Z38336E300 221.2 Dienstleistungen 62,00
27.10.2021 269 - Hygan
187 11.11.2021 |269 - Hygan Rechn. V-PA-21.1323 vom Z7F3357BAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.344,86
27.10.2021 269 - Hygan Verbrauchsgutern
188 11.11.2021 |693 - Tinkhauser Rechn. 2292612 vom 31.10.2021 ZE7335736E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 531,58
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
189 11.11.2021 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-12912 Z37336A4F6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.632,00

GmbH

vom 31.10.2021 82 - Amonn
Office GmbH

Verbrauchsgutern
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190 11.11.2021 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-12913 ZDC3370E39 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.780,00
GmbH vom 31.10.2021 82 - Amonn
Office GmbH
192 | 24.11.2021 |106 - Bassi S.A.S. di Rechn. 1327/00 vom 17.11.2021 ZE333F1C13 2.2.1.2 Dienstleistungen 400,00
Bassi Michela & 106 - Bassi S.A.S. di Bassi
Stefano Michela & Stefano
193 | 24.11.2021 |837 - Léwen Medien Rechn. 36596317 vom ZE9338F12D 2.21.3 Verwendung von Gitern 40,50
Service 18.11.2021 837 - Lowen Medien Dritter
Service
196 | 07.12.2021 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1602 vom 7473371134 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.744,00
G.m.bH 26.11.2021 241 - Gruber Franz
Computer-Biromaschi | G.m.bH
197 | 07.12.2021 |71 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-71839 vom Z3933B869E 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 655,00
Systems AG 23.11.2021 71 - ACS Data
Systems AG
198 | 07.12.2021 |[314 - Loeff System Rechn. 21034-15524 vom Z2243402D21 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 131,01
GmbH-srl 29.11.2021 314 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
199 | 07.12.2021 |635 - A. Weger GmbH | Rechn. R-PA-2021-807 vom Z9033A7ADE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,09
30.11.2021 635 - A. Weger Verbrauchsgutern
GmbH
200 | 07.12.2021 |210 - FRANZELIN Rechn. 3/55 vom 01.12.2021 210 Z7633A6EF5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 914,05
des Hermann - FRANZELIN des Hermann Verbrauchsgitern
Franzelin - Franzelin - Papierhandlung
201 07.12.2021 |693 - Tinkhauser Rechn. 2294709 vom 30.11.2021 ZE7335736E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 83,98
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
203 | 15.12.2021 |82 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13491 ZB4302C2E8 2212 Dienstleistungen 247,01
GmbH vom 13.12.2021 82 - Amonn
Office GmbH
206 | 21.12.2021 |225 - Gemeinde Benutzungsgebuhren 2021 - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 67,50

Montan

Anteil der Gemeinde Montan
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207 | 23.12.2021 |992 - Reckla Maria Honorarnote von 13.12.2021 221.2 Dienstleistungen 64,00
Luise Reckla Maria Luise
210 | 29.12.2021 |754 - Raiffeisenkasse | Rechn. 7/PAvom 15.12.2021 754 | Z0D302C4F5 2212 Dienstleistungen 500,00
Unterland Schatzamt | - Raiffeisenkasse Unterland
Schatzamt
211 | 29.12.2021 |241 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1778 vom Z60304B6DB 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.241,93
G.m.bH 22.12.2021 241 - Gruber Franz
Computer-Biromaschi | G.m.bH
212 | 29.12.2021 |917 - Cleaning System | Rechn. VPA-2021-418 vom ZE63425284 2212 Dienstleistungen 192,00
Service 22.12.2021 917 - Cleaning
System Service
213 | 29.12.2021 |693 - Tinkhauser Rechn. 2295175 vom 23.12.2021 Z62341505F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 190,00
693 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
214 | 29.12.2021 |449 - Sagis S.r.l. Rechn. 170/00 vom 27.12.2021 Z34333A56D 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.206,56
Soc.Amm.Gest.Imp.Sp | 449 - Sagis S.r.l.
ortivi Soc.Amm.Gest.Imp.Sportivi
215 | 29.12.2021 |693 - Tinkhauser Rechn. 2296678 vom 23.12.2021 ZE7335736E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,80
693 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Summe 100.101,45
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